

PROGRAMME DES ANIMATIONS

Dégustation

Dégustation

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Animations printemps-été à la Maison des Huiles	Du 01/04 au 30/09/2024, tous les jours.	Maison des Huiles d'olive et Olives de France 40 place de la Libération	26110	Nyons		France Olive	04 75 26 90 90
Les Instants Bivouak	Du 03/05 au 27/09/2024, tous les vendredis de 17h à 23h.	Brasserie des Tilleuls 30 Allée des Rassades	26110	Nyons	Accès libre.	La Brasserie des Tilleuls	06 32 43 72 08
Atelier dégustation d'Olives de France	Du 01/06 au 30/09/2024, tous les mercredis de 16h30 à 17h30.	Maison des Huiles d'olive et Olives de France 40 place de la Libération	26110	Nyons	Tarif unique : 12 €.	France Olive	04 75 26 90 90
Atelier dégustation d'Huiles d'olive de France	Du 01/06 au 30/09/2024, tous les jeudis de 14h30 à 15h30.	Maison des Huiles d'olive et Olives de France 40 place de la Libération	26110	Nyons	Adulte : 12 €, Enfant (4-12 ans) : 4 €.	France Olive	04 75 26 90 90
After work	Vendredi 14 juin 2024 de 17h à 21h.	Domaine Rocheville 117 ter route de Montélimar	26110	Nyons	Tarif unique: de 3 à 20 € (bar à vin et planche apéro). Le concert est gratuit. Les boissons et le grignotage seront à la charge des visiteurs. les places assises sont à réserver en avance.	Domaine Rocheville	04 75 26 35 20
Marché à la ferme la Maguette	Samedi 29 juin 2024 de 10h à 18h.	Ferme la Maguette Hameau de St Jean de Sault	84390	Sault	Accès libre. Tarifs repas : 30€ p/p et enfant -12ans : 12€ Plateau repas : 14€ p/p + 2€ consigne.	EARL La Maguette - Magali Malavard	06 62 30 42 39 04 90 64 02 60
Atelier découverte du goût	Du 01/07 au 15/08/2024, tous les jeudis de 11h à 12h.	Maison des Huiles d'olive et Olives de France 40 place de la Libération	26110	Nyons	Adulte : 12 €, Enfant (4-12 ans) : 4 €.	France Olive	04 75 26 90 90
Petit-déjeuner "Gourmandises des Baronnies" et visite guidée	Du 01/07 au 14/08/2024, tous les mercredis de 9h à 10h30.	Maison des Huiles d'olive et Olives de France 40 place de la Libération	26110	Nyons	Tarif unique : 15 €.	France Olive	04 75 26 90 90